"חברה במלחמה: הסכסוך הלאומי והמבנה החברתי", רם 1993, עמ' 253-274.
- בר יוסף, רבקה, 1970. "המרקאים": רקע הבעיה, אצל ש.ג. איזונשטדט ואחרים (עורכים), המבנה החברתי של ישראל. אקדמון, ירושלים.
- בשארה, עזמי, 1993. "על שאלת המיעוט הפלסטיני בישראל", רם 1993, עמ' 203-221.
- דריואן, ניצה, 1981. באין מרבד קסמים: עולי תימן בארץ-ישראל, תרמ"ב-תרע"ד 1881-1914, מכון בן-צבי, ירושלים.
- הורוביץ, דן ומשה ליסק, 1977. מיישוב למדינה: יהודי ארץ-ישראל בתקופת המנדט הבריטי כקהילה פוליטית, עם עובד, תל-אביב.
- , 1990. מצוקות באוטופיה: ישראל — חברה בעומס יתר, עם עובד, תל-אביב.
- לוי, יגיל ויואב פלד, 1993. "השבר שלא היה: הסוציולוגיה בראי מלחמת ששת הימים", תיאוריה וביקורת 3: 115-128.